
 

 

 
 

 

 

 
M I N I S T E R O D E L L ’ I S T R U Z I O N E E  D E L  M E R I T O 

U F F I C I O S C O L A S T I C O R E G I O N A L E P E R I L L A Z I O 

L I C E O G I N N A S I O D I S T A T O “ E U G E N I O M O N T A L E “ 
Li c e o C l a s s i c o , Li c e o Li ng u i s t i c o , Li ce o d e l l e Sci  e n z e Um a n e 
S e d e   l e g a l e :   V i a   d i   B r a v e t t a ,   5 4 5   -   0 0 1 6 4   R O M A   –   C . F   9 7 0 2 1 8 7 0 5 8 5 

   R M P C 3 2 0 0 0 6 @ i s t r u z i o n e . i t        R M P C 3 2 0 0 0 6 @ p e c . i s t r u z i o n e . i t 
S i t o w e b : w w w . l i c e o m o n t  a l e r o m a . e d u .  i t  0 6 1 2 1 1 2 3 6 6 0 

 

 

Protocollo come da segnatura  

All’Albo online 

Al sito web 
 

 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione provvisoria a seguito di Avviso per l’acquisizione di 

disponibilità e contestuale selezione di formatori e tutor del Ministero dell’Istruzione e del Merito e/o 

esperti formatori e tutor esterni alla Pubblica Amministrazione da impiegare in attività formative a 

valere sul progetto P.N.R.R. Missione 4 – Componente 1 – investimento 2.1 “Didattica Digitale Integrata e 

Formazione alla Transizione Digitale per il Personale Scolastico” finanziato dall’Unione Europea nel contesto 

dell’iniziativa Next Generation EU 

 

CUP progetto J84D22002600006                                   Codice progetto M4C1I2.1-2022-922-P-2097 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Determina di riavvio di procedura con Prot. 0009027/E del 12/10/2023 pubblicata nella 

apposita sezione del Sito istituzionale; 

 

VISTO l’avviso di disponibilità Prot. 0009117/U del 15/10/2023, che invitava il personale Esperto 

Qualificato interessato a manifestare il proprio interesse; 

 

VISTO il Decreto di nomina della commissione giudicatrice Prot. 0010209/U del 07/11/2023; 

 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice Prot. 0010272/E del 07/11/2023 dal quale si evince 

la graduatoria provvisoria deliberata dalla Commissione 

 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria provvisoria, come comunicata dalla commissione: 

 
 

La graduatoria relativa agli ESPERTI ESTERNI risulta così composta: 

 

CORSO A.1 “Coding Creativo nell’era dell’Innovazione Digitale” (Scuola Primaria) 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

LORENZO TEMPESTI 70,5 

 

CORSO A.2 “Coding Creativo nell’era dell’Innovazione Digitale” (Scuola Secondaria di I Grado) 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

LORENZO TEMPESTI 70,5 

Liceo Classico, Liceo Linguistico e Liceo delle Scienze Umane  " EUGENIO MONTALE " - C.F. 97021870585 C.M. RMPC320006 - AA6E532 - LICEO GINNASIO DI STATO E. MONTALE

Prot. 0010273/U del 07/11/2023 16:56

VI.1.1.2 - PNRR 



 

CORSO A.3 “Coding Creativo nell’era dell’Innovazione Digitale” (Scuola Secondaria di II Grado) 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

PAOLO DI MONTE 70 

 

 

CORSO B.2 “Innovazione digitale della Didattica della Fisica” 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

LORENZO TEMPESTI 65,5 

 

 

CORSO C “Innovazione digitale della didattica del Latino” 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

DAVID DEL CARLO 70,5 

 

CORSO G.3 “Utilizzo di Strumenti Digitali e Ausili per la Didattica BES” (Scuola Secondaria di II Grado) 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

PAOLO DI MONTE 70 

 

 

Il presente decreto viene pubblicato sul sito web ed ha valore di notifica per tutti gli interessati. 

 

Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 (cinque) giorni dalla 

pubblicazione all’Albo dell’Istituto che avverrà in data odierna. 

 

L’aggiudicazione definitiva verrà effettuata a seguito di verifica dei requisiti di legge e delle 

dichiarazioni rilasciate in sede di reclutamento pubblico, con decreto del Dirigente scolastico. 

 

Roma, 07/11/2023 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Francesco Rossi 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii.) 


		2023-11-07T16:56:00+0100
	FRANCESCO ROSSI




